
 
 
 
 

 
 
 
 

           
 

UCHWAŁY 
 

601 - Nr XIX/115/07 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 13 grudnia 2007r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowogród Bobrzański na 2008r. ..................................................................  2011 

602 - Nr XIII/88/07 Rady Miejskiej w Kargowej z dnia 17 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Kargowa na rok 2008 .........................................................................................................................  2043 

603 - Nr XIV/93/07 Rady Miejskiej w Lubsku z dnia 19 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Lubsko na rok 2008 ............................................................................................................................  2070 

604 - Nr XII/77/07 Rady Gminy Kolsko z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kolsko na rok 2008 ..........................................................................................................................................  2107 

605 - Nr XII/54/07 Rady Gminy Trzebiel z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Trzebiel na rok 2008 ........................................................................................................................................  2125 

 
=================================================================================== 
 

601 
 

UCHWAŁA NR XIX/115/07 
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE BOBRZAŃSKIM 

 
z dnia 13 grudnia 2007r. 

 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowogród Bobrzański na 2008r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10, 
art. 57, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.  
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 24 
ust. 11, art. 165, art. 166, art. 168 ust. 1, ust. 2 pkt 2, 
3, art. 173, art. 184 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 13, 14, ust. 2, ust. 3, ust. 4 pkt 1, art. 188 ust. 2, 
art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2014  
z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 
20.155.936zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące - 18.632.936zł; 

2) dochody majątkowe - 1.523.000zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 
21.554.472zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Z wydatków, o których mowa w ust. 1 prze-
znacza się na: 

1) wydatki bieżące kwotę 17.103.472zł, w tym: 

a) kwotę 7.513.393zł z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia i pochodne od wynagro-
dzeń, 

b) kwotę 1.911.033zł z przeznaczeniem na do-
tacje, 

c) kwotę 152.000zł na wydatki związane z ob-
sługą długu gminy; 

2) wydatki majątkowe (wraz z rezerwą inwesty-
cyjną) kwotę 4.451.000zł, zgodnie z załączni-
kiem Nr 3, w tym wydatki na projekty współ-
finansowane ze środków pochodzących z Unii 
Europejskiej i bezzwrotnych środków zagra-
nicznych, jak w załączniku Nr 4. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 
1.398.536zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów w kwocie 915.761zł; 

2) zaciąganych pożyczek w kwocie 482.775zł. 

 

 

 

                     Gorzów Wlkp., dnia 4 kwietnia 2008r.              Nr 28 
 
TREŚĆ: 
Poz.: 
 


